

**Lohmann Holding ApS**

CVR-nr. 27 61 80 22

c/o Jesper Lohmann  
Kajerødvej 91  
3460 Birkerød

Årsrapport 2015

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Noter	10

# **Påtegninger**

# **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

Lohmann Holding ApS  
c/o Jesper Lohmann  
Kajerødvej 91  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 61 80 22  
Stiftet: 27. februar 2004  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Jesper Lohmann

## **Revision**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet og konsulentvirksomhed.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 240 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Værdiansættelsen har taget udgangspunkt i seneste børskurser og selskabernes skønnede værdi på balancedagen.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Omsætning</b>		0	0
Andre eksterne udgifter		-48.322	-46.791
<b>Resultat før renter m.v.</b>		-48.322	-46.791
Finansielle indtægter	1	1.242.781	320.110
Finansielle udgifter	2	-942.826	-553.454
<b>Resultat før skat</b>		251.633	-280.135
Skat	3	-11.311	0
<b>Årets resultat</b>		<u>240.322</u>	<u>-280.135</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		139.122	-379.935
		<u>240.322</u>	<u>-280.135</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.726.748	5.443.310
		<u>4.726.748</u>	<u>5.443.310</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		47.864	67.559
Andre tilgodehavender		649.876	240.327
Likvide beholdninger		533.079	815.947
Børsnoterede værdipapirer		9.886.153	9.136.055
		<u>11.116.972</u>	<u>10.259.888</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>15.843.720</u>	<u>15.703.198</u>
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.612.520	15.473.398
Foreslået udbytte		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>15.838.720</u>	<u>15.698.198</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>15.843.720</u>	<u>15.703.198</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	2015	2014
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte	415.631	320.105
Kursreguleringer	823.182	0
Øvrige finansielle indtægter	3.968	5
	<u>1.242.781</u>	<u>320.110</u>
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Kursregulering tilgodehavender	931.963	0
Kursreguleringer	0	548.603
Øvrige finansielle udgifter	10.863	4.851
	<u>942.826</u>	<u>553.454</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	28.585	0
Skat tidligere år	-17.274	0
	<u>11.311</u>	<u>0</u>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, 1. januar		5.677.200
Årets tilgang		113.023
Årets afgang		0
Reklasifikation af lån		-829.585
Anskaffelsessum pr. 31. december		<u>4.960.638</u>
Reguleringer 1. januar		-233.890
Årets reguleringer		0
Regulering vedrørende afgang		0
Modtaget udbytte		0
Reguleringer pr. 31. december		<u>-233.890</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>4.726.748</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### 5 Egenkapital

	1/1 2014	Resultat disponering	Udbetalt udbytte	31/12 2014
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	15.473.398	139.122	0	15.612.520
Foreslået udbytte	99.800	101.200	-99.800	101.200
	<u>15.698.198</u>	<u>240.322</u>	<u>-99.800</u>	<u>15.838.720</u>

### 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.